Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Wołczyn

 za II kwartał 2013r.

	Lp
	Wyszczególnienie
	Plan
	Wykonanie
	% wykonania

	1
	Dochody
	41.545.916,28
	20.525.805,80
	49,41

	2
	Wydatki
	44.988.001,28
	17.914.412,76
	39,82

	3
	Wynik finansowy:
	
	
	

	3a
	Nadwyżka
	-
	2.611.393,04
	

	3b
	Deficyt
	3.442.085,00
	
	


W I kw. wydano jedną decyzje w sprawie umorzenia niepodatkowych należności budżetowych na kwotę: 8,80 zł.
W II kw. wydano dwie decyzje w sprawie umorzenia niepodatkowych należności budżetowych na kwotę: 771,80 zł oraz jedną decyzję w sprawie rozłożenia na raty kwoty 15.215,82 zł.  
Podstawa prawna informacji: art. 37 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U.nr 157 poz. 1240  z późn.zm)
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